

## Teletilat – tietoturvan unohdettu puoli

PROTEC CLIQ turvaa taloyhtiöiden viestintäsalaisuuden

### Lähtötilanne

Jokaisessa taloyhtiössä on teletila, jonka kautta kaikki asukkaiden verkkoliikennetiedot kulkevat. Siinä missä vielä 20 vuotta sitten teleoperaattorit vastasivat näistä tiloista itse, on niiden turvallisuus tänä päivänä taloyhtiön vastuulla. Huolimaton lukitusturvallisuus voi johtaa ilkeiltä, tietoturvariskeihin tai jopa vakoiluohjelman asentamiseen. Yrityssuojeluyhdistyksen mukaan kaikki välineet tietoturvan ja viestintäsalaisuuden vaarantamiseksi tulisi kitkeä. Teletilojen luotettava kulunvalvonta ja lukitus on tärkeä osa asukkaan identiteetin turvaa.



#### Yrityssuojeluyhdistys ry

Yrityssuojeluyhdistys on turvallisuusalan yhteisö, jonka tarkoitus on edistää toimitilaturvallisuutta, pelastus- ja väestönsuojelutoimintaa, varautumista sekä valmiussuunnittelua. Yhdistys kehittää jäsentensä ammatillista osaamista tekemällä yhteistyötä ja verkostoitumalla muiden turvallisuusalan järjestöjen, yritysten ja viranomaisten kanssa.

[www.yrityssuojelu.fi](http://www.yrityssuojelu.fi)

## Ratkaisu

Teletilojen turvallisuuden varmistamiseksi valtakunnalliset teleoperaattorit, Yrityssuojeluyhdistys, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom, Finanssiala, Kiinteistöliitto, Isännöinti- ja Suomalainen Turvaurakoitsijaliitto, Sähkö- ja teleurakoitsijaliitto STUL sekä Abloy ovat sopineet valtakunnallisesti yhteisestä KTLIE-lukitusjärjestelmästä, jolla uudet ja saneerattavat tilat suojataan.

Kyseessä on Abloyn PROTEC CLIQ -järjestelmä, jonka ansiosta jokaisesta avauksesta jää jälki kulkurekisteriin ja kadonneet avaimet voidaan tarvittaessa poistaa käytöstä välittömästi. Reittiavaimille tarkoitetut avainsäilöt puolestaan mahdollistavat sähkö-, tele- ja antenniurakoitsijoiden hallitun ja esteettömän pääsyn tiloihin. Sekä taloyhtiö että asennuksen tai huollon tekevä yritys säästävät kuluissa, kun avaimet ovat aina ja vain oikeiden henkilöiden saatavilla.

KTLIE-järjestelmää ylläpitävän Yrityssuojeluyhdistyksen tavoitteena on, että tulevaisuudessa järjestelmä olisi oletusarvona aina, kun uutta rakennetaan. Jälkiasennus tuo turhia lisäkustannuksia, eikä teletietojen turvaamiseksi parempaa tapaa ole.



**”Jos haluaa helpoimman, kustannustehokkaimman, yksinkertaisimman ja turvallisimman vaihtoehdon, PROTEC CLIQ on oikea ratkaisu. Asukkaat, taloyhtiöt, urakoitsijat, operaattorit, rakennusyhtiöt – älykäs tietoturva on meidän kaikkien parhaaksi.”**

**Jarmo Kelo**  
Yrityssuojeluyhdistyksen toiminnanjohtaja

## ABLOY-ratkaisut

- PROTEC CLIQ

## Hyödyt

- Yksi selkeä järjestelmä urakoitsijoiden sekä talo- ja huoltoyritysten työn helpottamiseksi
- Jokaisesta avauksesta jää jälki kulkurekisteriin
- Kadonneet avaimet voidaan tarvittaessa poistaa käytöstä välittömästi
- Urakoitsijoiden hallittu ja esteetön pääsy tiloihin
- Avaimet ovat aina ja vain oikeiden henkilöiden saatavilla

[www.abloy.fi](http://www.abloy.fi)